1.10.2019

System do glosowania

XII Sesja Rady Gminy Nowe Ostrowy - 2019/09/19

10

11

12

13

14

1. Zmiana porzadku obrad nr 1

Osoba

Agnieszka Czerniawska
Ryszard Kupidura
Halina Jatczak

Maria Mikotajczyk
Danuta Dubielak
Wojciech Szubka

Artur Olesinski

Renata Matczak
Marianna Wozniak
Jacek Olesinski s. Czestawa
Wiestaw Broda
Mirostaw Debicki
Wiestaw Stokwisz

Jacek Olesinski s. Jozefa

Glos

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

Data

2019/09/19 10:12:30

2019/09/19 10:12:31

2019/09/19 10:12:48

2019/09/19 10:12:52

2019/09/19 10:12:53

2019/09/19 10:12:53

2019/09/19 10:12:54

2019/09/19 10:12:54

2019/09/19 10:12:54

2019/09/19 10:12:55

2019/09/19 10:12:59

2019/09/19 10:13:02

2019/09/19 10:13:02

2019/09/19 10:13:03
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1.10.2019

System do glosowania

XII Sesja Rady Gminy Nowe Ostrowy - 2019/09/19

10
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2. Zmiana porzadku obrad nr 2

Osoba
Maria Mikotajczyk

Marianna Wozniak

Jacek Olesinski s. Czeslawa

Danuta Dubielak
Agnieszka Czerniawska
Wiestaw Broda
Wojciech Szubka
Mirostaw Debicki
Ryszard Kupidura
Halina Jatczak

Renata Matczak
Wiestaw Stokwisz
Artur Olesinski

Jacek Olesinski s. Jozefa

Glos

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

Data

2019/09/19 10:13:42

2019/09/19 10:13:43

2019/09/19 10:13:43

2019/09/19 10:13:43

2019/09/19 10:13:44

2019/09/19 10:13:45

2019/09/19 10:13:45

2019/09/19 10:13:45

2019/09/19 10:13:46

2019/09/19 10:13:46

2019/09/19 10:13:47

2019/09/19 10:13:48

2019/09/19 10:13:48

2019/09/19 10:13:49
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1.10.2019

System do glosowania

XII Sesja Rady Gminy Nowe Ostrowy - 2019/09/19

10
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3. Zmiana porzadku obrad nr 3

Osoba

Maria Mikotajczyk
Marianna Wozniak
Agnieszka Czerniawska
Danuta Dubielak

Halina Jatczak

Wiestaw Broda

Renata Matczak
Mirostaw Debicki
Wiestaw Stokwisz

Artur Olesinski

Jacek Olesinski s. Jozefa
Ryszard Kupidura

Jacek Olesinski s. Czestawa

Wojciech Szubka

Glos

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

NIE

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

Data

2019/09/19 10:15:13

2019/09/19 10:15:13

2019/09/19 10:15:13

2019/09/19 10:15:15

2019/09/19 10:15:15

2019/09/19 10:15:16

2019/09/19 10:15:18

2019/09/19 10:15:18

2019/09/19 10:15:18

2019/09/19 10:15:18

2019/09/19 10:15:20

2019/09/19 10:15:21

2019/09/19 10:15:23

2019/09/19 10:15:29

8/15



1.10.2019

System do glosowania

XII Sesja Rady Gminy Nowe Ostrowy - 2019/09/19
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4. Zmiana porzadku obrad nr 4

Osoba

Danuta Dubielak

Halina Jatczak

Maria Mikotajczyk
Agnieszka Czerniawska
Marianna Wozniak
Wiestaw Stokwisz

Jacek Olesinski s. Czestawa
Artur Olesinski

Wiestaw Broda

Jacek Olesinski s. Jozefa
Ryszard Kupidura
Mirostaw Debicki
Wojciech Szubka

Renata Matczak

Glos

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

Data

2019/09/19 10:16:06

2019/09/19 10:16:07

2019/09/19 10:16:07

2019/09/19 10:16:07

2019/09/19 10:16:09

2019/09/19 10:16:10

2019/09/19 10:16:11

2019/09/19 10:16:11

2019/09/19 10:16:11

2019/09/19 10:16:12

2019/09/19 10:16:12

2019/09/19 10:16:12

2019/09/19 10:16:14

2019/09/19 10:16:32
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1.10.2019

System do glosowania

XII Sesja Rady Gminy Nowe Ostrowy - 2019/09/19
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S. Zatwierdzenie porzadku obrad

Osoba

Halina Jatczak

Artur Olesinski

Jacek Olesinski s. Jozefa
Wiestaw Stokwisz
Agnieszka Czerniawska
Ryszard Kupidura

Jacek Olesinski s. Czestawa
Marianna Wozniak
Mirostaw Debicki
Danuta Dubielak
Wojciech Szubka
Wiestaw Broda

Renata Matczak

Maria Mikotajczyk

Glos

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

Data

2019/09/19 10:17:02

2019/09/19 10:17:02

2019/09/19 10:17:02

2019/09/19 10:17:04

2019/09/19 10:17:05

2019/09/19 10:17:06

2019/09/19 10:17:07

2019/09/19 10:17:08

2019/09/19 10:17:08

2019/09/19 10:17:09

2019/09/19 10:17:10

2019/09/19 10:17:10

2019/09/19 10:17:16

2019/09/19 10:17:16

3/15



1.10.2019

System do glosowania

XII Sesja Rady Gminy Nowe Ostrowy - 2019/09/19

6. Przyjecie protokolu nr X1/8/2019 z sesji Rady
Gminy Nowe Ostrowy z dnia 27 sierpnia 2019r

10

11

12

13

14

15

Osoba

Mirostaw Debicki
Agnieszka Czerniawska
Marianna Wozniak
Artur Olesinski

Halina Jatczak

Wojciech Szubka

Jacek Olesinski s. Czestawa
Jacek Olesinski s. Jozefa
Maria Mikotajczyk
Danuta Dubielak
Wiestaw Broda

Renata Matczak
Ryszard Kupidura
Wiestaw Stokwisz

Arkadiusz Kaczmarek

Glos

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

Data

2019/09/19 10:18:30

2019/09/19 10:18:30

2019/09/19 10:18:31

2019/09/19 10:18:31

2019/09/19 10:18:32

2019/09/19 10:18:32

2019/09/19 10:18:32

2019/09/19 10:18:32

2019/09/19 10:18:33

2019/09/19 10:18:34

2019/09/19 10:18:39

2019/09/19 10:18:43

2019/09/19 10:18:51

2019/09/19 10:18:52

2019/09/19 10:19:02
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1.10.2019

System do glosowania

XII Sesja Rady Gminy Nowe Ostrowy - 2019/09/19

7. Uchwala Rady Gminy Nowe Ostrowy w sprawie
zaciagniecia kredytu dlugoterminowego

10

11

12

13

14

15

Osoba

Marianna Wozniak

Jacek Olesinski s. Czestawa

Mirostaw Debicki
Danuta Dubielak

Artur Olesinski
Arkadiusz Kaczmarek
Wiestaw Stokwisz
Jacek Olesinski s. Jozefa
Wiestaw Broda

Renata Matczak

Maria Mikotajczyk
Agnieszka Czerniawska
Halina Jatczak
Wojciech Szubka

Ryszard Kupidura

Glos
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
WSTRZYMUIJE SIE
NIE
TAK

WSTRZYMUIJE SIE

Data

2019/09/19 11:07:40

2019/09/19 11:07:40

2019/09/19 11:07:41

2019/09/19 11:07:41

2019/09/19 11:07:42

2019/09/19 11:07:44

2019/09/19 11:07:45

2019/09/19 11:07:51

2019/09/19 11:07:56

2019/09/19 11:08:02

2019/09/19 11:08:04

2019/09/19 11:08:05

2019/09/19 11:08:52

2019/09/19 11:08:54

2019/09/19 11:08:54
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1.10.2019

System do glosowania

XII Sesja Rady Gminy Nowe Ostrowy - 2019/09/19

8. Uchwala Rady Gminy Nowe Ostrowy w sprawie

10

11

12

13

14

15

Osoba

Marianna Wozniak
Danuta Dubielak

Maria Mikotajczyk
Mirostaw Debicki

Jacek Olesinski s. Jozefa
Jacek Olesinski s. Czestawa
Arkadiusz Kaczmarek
Renata Matczak

Artur Olesinski
Agnieszka Czerniawska
Wiestaw Stokwisz
Wiestaw Broda

Halina Jatczak

Wojciech Szubka

Ryszard Kupidura

Glos
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
WSTRZYMUIJE SIE
TAK

WSTRZYMUIJE SIE

dokonania zmian budzetu gminy na 2019 rok

Data

2019/09/19 11:09:44

2019/09/19 11:09:44

2019/09/19 11:09:45

2019/09/19 11:09:45

2019/09/19 11:09:46

2019/09/19 11:09:46

2019/09/19 11:09:47

2019/09/19 11:09:47

2019/09/19 11:09:47

2019/09/19 11:09:47

2019/09/19 11:09:48

2019/09/19 11:09:52

2019/09/19 11:09:52

2019/09/19 11:09:54

2019/09/19 11:09:56
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1.10.2019

System do glosowania

XII Sesja Rady Gminy Nowe Ostrowy - 2019/09/19

9. Uchwala Rady Gminy Nowe Ostrowy w sprawie

10

11

12

13

14

15

wzoru wniosku o wyplate zryczaltowanego

dodatku energetycznego

Osoba

Arkadiusz Kaczmarek
Mirostaw Debicki

Jacek Olesinski s. Jozefa
Marianna Wozniak
Maria Mikotajczyk
Danuta Dubielak
Wojciech Szubka
Agnieszka Czerniawska
Artur Olesinski

Wiestaw Broda

Wiestaw Stokwisz

Jacek Olesinski s. Czestawa
Ryszard Kupidura
Halina Jatczak

Renata Matczak

Glos

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

Data

2019/09/19 11:

2019/09/19 11:

2019/09/19 11:

2019/09/19 11:

2019/09/19 11:

2019/09/19 11:

2019/09/19 11:

2019/09/19 11:

2019/09/19 11:

2019/09/19 11:

2019/09/19 11:

2019/09/19 11:

2019/09/19 11:

2019/09/19 11:

2019/09/19 11:

10:41

10:41

10:42

10:43

10:43

10:43

10:44

10:44

10:44

10:45

10:45

10:45

10:45

10:46

10:48

7115



1.10.2019

System do glosowania

XII Sesja Rady Gminy Nowe Ostrowy - 2019/09/19

10

11

12

13

14

15

Osoba

Agnieszka Czerniawska
Maria Mikotajczyk
Wojciech Szubka
Marianna Wozniak
Danuta Dubielak
Wiestaw Stokwisz
Wiestaw Broda
Arkadiusz Kaczmarek
Jacek Olesinski s. Jozefa
Renata Matczak

Jacek Olesinski s. Czestawa
Artur Olesinski
Mirostaw Debicki
Halina Jatczak

Ryszard Kupidura

Glos

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

Data

2019/09/19 11:

2019/09/19 11:

2019/09/19 11:

2019/09/19 11:

2019/09/19 11:

2019/09/19 11:

2019/09/19 11:

2019/09/19 11:

2019/09/19 11:

2019/09/19 11:

2019/09/19 11:

2019/09/19 11:

2019/09/19 11:

2019/09/19 11:

2019/09/19 11:

10. Uchwala Rady Gminy Nowe Ostrowy w
sprawie przyjecia Gminnego Programu
Wspierania Rodziny w gminie Nowe Ostrowy na
lata 2019 — 2021

11:37

11:38

11:38

11:40

11:41

11:41

11:41

11:42

11:43

11:43

11:43

11:43

11:46

11:47

11:50
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1.10.2019

System do glosowania

XII Sesja Rady Gminy Nowe Ostrowy - 2019/09/19

11. Uchwala Rady Gminy Nowe Ostrowy w
sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkol

podstawowych prowadzonych przez Gmine Nowe

10

11

12

13

14

15

Osoba

Marianna Wozniak
Maria Mikotajczyk
Renata Matczak

Danuta Dubielak
Arkadiusz Kaczmarek
Wiestaw Stokwisz

Artur Olesinski
Mirostaw Debicki

Jacek Olesinski s. Jozefa
Agnieszka Czerniawska
Wiestaw Broda

Ryszard Kupidura

Jacek Olesinski s. Czestawa
Wojciech Szubka

Halina Jatczak

Glos

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

Ostrowy oraz okreslenia granic obwodow
publicznych szkol podstawowych majacych
siedzib¢ na obszarze Gminy Nowe Ostrowy

Data

2019/09/19 11:13:01

2019/09/19 11:13:01

2019/09/19 11:13:02

2019/09/19 11:13:02

2019/09/19 11:13:02

2019/09/19 11:13:03

2019/09/19 11:13:03

2019/09/19 11:13:03

2019/09/19 11:13:04

2019/09/19 11:13:04

2019/09/19 11:13:05

2019/09/19 11:13:05

2019/09/19 11:13:05

2019/09/19 11:13:06

2019/09/19 11:13:06
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1.10.2019

System do glosowania

XII Sesja Rady Gminy Nowe Ostrowy - 2019/09/19

12. Uchwala Rady Gminy Nowe Ostrowy w

sprawie zmiany uchwaly Nr XXVI1/150/2009 Rady

Gminy Nowe Ostrowy w sprawie uchwalenia

»Regulaminu okreslajacego wysokos¢ stawek oraz
szczegolowe warunki przyznawania nauczycielom
dodatkow: za wysluge lat, motywacyjnego

10

11

12

13

14

15

Osoba

Wojciech Szubka
Marianna Wozniak
Danuta Dubielak
Wiestaw Stokwisz
Agnieszka Czerniawska
Renata Matczak
Arkadiusz Kaczmarek
Mirostaw Debicki

Jacek Olesinski s. Czestawa
Jacek Olesinski s. Jozefa
Artur Olesinski

Maria Mikotajczyk
Wiestaw Broda

Halina Jatczak

Ryszard Kupidura

Glos
TAK
TAK
TAK
TAK
WSTRZYMUIJE SIE
TAK
WSTRZYMUIJE SIE
TAK
TAK
WSTRZYMUIJE SIE
TAK
TAK
TAK
TAK

TAK

Data

2019/09/19 11:15:22

2019/09/19 11:15:22

2019/09/19 11:15:22

2019/09/19 11:15:23

2019/09/19 11:15:24

2019/09/19 11:15:24

2019/09/19 11:15:24

2019/09/19 11:15:24

2019/09/19 11:15:25

2019/09/19 11:15:26

2019/09/19 11:15:26

2019/09/19 11:15:26

2019/09/19 11:15:29

2019/09/19 11:15:40

2019/09/19 11:16:24
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1.10.2019

System do glosowania

XII Sesja Rady Gminy Nowe Ostrowy - 2019/09/19

13. Uchwala Rady Gminy Nowe Ostrowy w

sprawie wyrazenia zgody na oddanie w dzierzawe

w drodze bezprzetargowej czesci nieruchomosci
gruntowej stanowiacej wlasnos¢ Gminy Nowe

10

11

12

13

14

15

Osoba

Wojciech Szubka

Jacek Olesinski s. Jozefa
Artur Olesinski
Arkadiusz Kaczmarek
Halina Jatczak
Marianna Wozniak
Wiestaw Stokwisz
Mirostaw Debicki

Maria Mikotajczyk
Jacek Olesinski s. Czestawa
Ryszard Kupidura
Agnieszka Czerniawska
Renata Matczak
Wiestaw Broda

Danuta Dubielak

Ostrowy

Glos
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK

TAK

Data

2019/09/19 11:

2019/09/19 11:

2019/09/19 11:

2019/09/19 11:

2019/09/19 11:

2019/09/19 11:

2019/09/19 11:

2019/09/19 11:

2019/09/19 11:

2019/09/19 11:

2019/09/19 11:

2019/09/19 11:

2019/09/19 11:

2019/09/19 11:

2019/09/19 11:

17:05

17:09

17:12

17:12

17:13

17:13

17:14

17:14

17:14

17:16

17:16

17:16

17:17

17:17

17:17
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1.10.2019

System do glosowania

XII Sesja Rady Gminy Nowe Ostrowy - 2019/09/19

14. Uchwala Rady Gminy Nowe Ostrowy w

sprawie wyrazenia zgody na oddanie w dzierzawe

w drodze bezprzetargowej czesci nieruchomosci
gruntowej stanowiacej wlasnos¢ Gminy Nowe

10

11

12

13

14

15

Osoba

Artur Olesinski

Jacek Olesinski s. Jozefa
Danuta Dubielak
Marianna Wozniak
Agnieszka Czerniawska
Wiestaw Stokwisz
Ryszard Kupidura

Jacek Olesinski s. Czestawa
Renata Matczak
Arkadiusz Kaczmarek
Maria Mikotajczyk
Mirostaw Debicki
Wiestaw Broda

Halina Jatczak

Wojciech Szubka

Ostrowy

Glos
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK

TAK

Data

2019/09/19 11:

2019/09/19 11:

2019/09/19 11:

2019/09/19 11:

2019/09/19 11:

2019/09/19 11:

2019/09/19 11:

2019/09/19 11:

2019/09/19 11:

2019/09/19 11:

2019/09/19 11:

2019/09/19 11:

2019/09/19 11:

2019/09/19 11:

2019/09/19 11:

18:06

18:08

18:08

18:09

18:09

18:09

18:10

18:10

18:11

18:11

18:11

18:11

18:12

18:15

18:21
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1.10.2019

System do glosowania

XII Sesja Rady Gminy Nowe Ostrowy - 2019/09/19

15. Zatwierdzenia protokolu z kontroli

przeprowadzonej przez Komisje¢ Rewizyjna w dniu
23 sierpnia 2019 roku

10

11

12

13

14

15

Osoba Glos
Marianna Wozniak TAK
Danuta Dubielak TAK
Artur Olesinski TAK
Wojciech Szubka TAK
Wiestaw Broda TAK
Jacek Olesinski s. Czestawa TAK
Arkadiusz Kaczmarek TAK
Renata Matczak TAK
Maria Mikotajczyk TAK
Wiestaw Stokwisz TAK
Agnieszka Czerniawska TAK
Ryszard Kupidura TAK
Jacek Olesinski s. Jozefa TAK
Mirostaw Debicki TAK
Halina Jatczak TAK

Data

2019/09/19 11:39:12

2019/09/19 11:39:13

2019/09/19 11:39:14

2019/09/19 11:39:14

2019/09/19 11:39:14

2019/09/19 11:39:14

2019/09/19 11:39:14

2019/09/19 11:39:15

2019/09/19 11:39:15

2019/09/19 11:39:15

2019/09/19 11:39:16

2019/09/19 11:39:16

2019/09/19 11:39:17

2019/09/19 11:39:19

2019/09/19 11:39:21
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